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График питания  

учащихся МКОУ Пичужинской СШ  

в школьной столовой 

на 2025– 2026 учебный год 

 

Время  Количество 

детей  

Класс  Классный руководитель 

ЗАВТРАКИ 

9.50-10.10 

10.10-10.30 

16 

17 

8 

1 

4 

5 

Трудова С. В. 

Капустина Т.М. 

Ситникова А.Н. 

 

11.15-11.35 18 

3 

4 

 

2 

6 

9 

 

Комарова Н.В. 

Ситникова Е.И. 

Камышанова О.В. 

12.20 – 12.40  3 

14 

7 

3 

7 

8 

Комарова Н.В. 

Капустина А.М. 

Едалова О.В. 

II ЗАВТРАК (ОВЗ, инвалиды,) 

13.25 – 13.35 7 

 

5, 7, 8, 9 Ситникова А.Н. 

Капустина А.М. 

Едалова О.В. 

Камышанова О.В. 
 


