

График питания
учащихся МКОУ Пичужинской СШ
в школьной столовой
на 2025– 2026 учебный год

Время	Количество детей	Класс	Классный руководитель
ЗАВТРАКИ			
9.50-10.10	16	1	Трудова С. В.
10.10-10.30	17	4	Капустина Т.М.
	8	5	Ситникова А.Н.
11.15-11.35	18	2	Комарова Н.В.
	3	6	Ситникова Е.И.
	4	9	Камышанова О.В.
12.20 – 12.40	3	3	Комарова Н.В.
	14	7	Капустина А.М.
	7	8	Едалова О.В.
II ЗАВТРАК (ОВЗ, инвалиды,)			
13.25 – 13.35	7	5, 7, 8, 9	Ситникова А.Н. Капустина А.М. Едалова О.В. Камышанова О.В.